

"ЭКОНТ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Форма "ЭКОНТ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ собственности

Регион Ярославская область

ИНН 7606034917

ОГРН 1027600840717

ОКПО 52934545

OKATO 78401368000

Расшифровка Кировский

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
50	Группа	Торговля автотранспортными средствами и мотоциклами, их техническое обслуживание и ремонт
50.30.1	Основной	Оптовая торговля автомобильными деталями, узлами и принадлежностями

Реестр недобросовестных плательщиков

"ЭКОНТ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А82-14095/2012 от 15.11.2012

Суд	АС Ярославской области
Истец	ОАО междугородной и международной электрической связи "Ростелеком", Ярославский филиал Открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи "Ростелеком"
Ответчик	ООО "Эконт"

Дело № А82-9091/2012 от 26.07.2012

Суд	АС Ярославской области
Истец	Межрайонный отдел вневедомственной охраны
	Управления Министерства внутренних дел по городу Ярославлю (МОВО УМВД по г. Ярославлю) , ФГКУ УВО

	УМВД России по г. Ярославлю в лице МОВО по г. Ярославлю			
Ответчик	ООО "Эконт"			
Дело № А82-8827/201	2 от 23.07.2012			
Суд	АС Ярославской области			
Истец	Комитет по управлению муниципальным имуществом мэрии г. Ярославля			
Ответчик	ООО "Эконт"			
Дело № А82-8346/2012 от 11.07.2012				
Суд	АС Ярославской области			
Истец	ФГУП "Охрана" МВД России в лице Филиала ФГУП "Охрана" МВД России по Ярославской области			
Ответчик	000 "ЭКОНТ"			

Государственные контракты

"ЭКОНТ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ЭКОНТ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ЭКОНТ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ в ЕГРЮЛ были произведены 10.09.2002. Компания "ЭКОНТ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 150049, Г ЯРОСЛАВЛЬ, УЛ ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ, Д 30, КВ 30 и специализируется на Оптовая торговля автомобильными деталями, узлами и принадлежностями. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7606034917, ОГРН 1027600840717, ОКПО 52934545.